

ИП Адели Джамиль Зия Ахмад

ИНН 3366210320124, ОГРН ИП 318366800112942, фактический адрес: г. Воронеж, пр-т Московский, д. 82, кв./оф. 107

Смета

г. Воронеж

16 " мая " 2022г.

Исполнитель: ИП Адели Джамиль Зия Ахмад, ИНН366210320124, ОГРН ИП 318366800112942, адрес: 394016, г. Воронеж, пр-т Московский, д. 82, кв./оф. 107

Заказчик: ТСЖ "Дон", ИНН 3662107576, ОГРН 1063667057310, адрес.: 394066, Воронежская область, г. Воронеж, Московский пр-кт, д.179 к.а, кв.59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
	Канализация				
	Материалы				
1	Труба канализационная ф50	180	м	152,00	27 360,00
2	Тройник косой канал.50х50	54	шт	142,00	7 668,00
3	Отвод 90гр.канал.ф50	10	шт	95,00	950,00
4	Отвод 45гр.канал.Ф50	8	шт	85,00	680,00
5	Муфта соедин.канал.ф50	12	шт	78,00	936,00
6	Компенсатор канал.ф50	20	шт	89,00	1 780,00
7	Ревизия канал.ф50	12	шт	156,00	1 872,00
8	Хомут метал.ф50	120	шт	95,00	11 400,00
9	Пена монтажная "TITAN" 65л.	5	шт	850,00	4 250,00
10	Герметик силик.бел.260мл	5	шт	380,00	1 900,00
	Монтажные работы				
11	Монтаж труба канализационной ф50	180	м	400,00	72 000,00
12	Монтаж тройника косоого канал.50х50	54	шт	150,00	8 100,00
13	Монтаж отвода 90гр.канал.ф50	10	шт	150,00	1 500,00
14	Монтаж отвода 45гр.канал.Ф50	8	шт	150,00	1 200,00
15	Монтаж муфты соедин.канал.ф50	12	шт	150,00	1 800,00
16	Монтаж компенсатора канал.ф50	20	шт	150,00	3 000,00
17	Монтаж ревизии канал.ф50	12	шт	150,00	1 800,00
18	Пробивка отверстия в перекрытии	62	шт	400,00	24 800,00
19	Заделка отверстия в перекрытии	62	шт	250,00	15 500,00
	Демонтажные работы				
20	Демонтаж трубы ф50	170	м	150,00	25 500,00

Итого: 213 996,00
Без НДС: -

Всего наименований 20 на сумму 213 996,00 руб.

Двести тринадцать тысяч девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек.

Предприниматель _____ Адели Д. З.